PORTARIA Nº 030/2006

Designa servidora municipal,  para atuar como
leiloeira  oficial  da  Prefeitura,  em  Leilões
Públicos,  para  alienação  de  bens  móveis  e
imóveis pertencentes ao Patrimônio Municipal,
durante o exercício de 2006.

O  Prefeito  Municipal  de  União  de  Minas,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 Art.  1º Fica  designada  a  Srª  ADERCIONA  FÁTIMA  DE
URZEDO,  servidora  municipal, para  atuar  como  LEILOEIRA  OFICIAL  da
Prefeitura em todos os  LEILÕES PÚBLICOS,  para alienação de bens móveis e
imóveis  pertencentes  ao  Patrimônio  Municipal,  a  serem  realizados  durante  o
exercício de 2006.

 Art.  2º  Compete  à  leiloeira  ora  designada,  executar  o  leilão
responsabilizando-se por todo o procedimento para a alienação, observando-se as
regras deste Edital e da legislação pertinente.

 Art.  3º  Ao  final  de  cada  leilão  deverá  ser  lavrada  ata
circunstanciada onde constem todos os valores ofertados pelos licitantes.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União de Minas, 30 de junho de 2006.

João de Freitas Leal
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 030/2006
	Designa servidora municipal, para atuar como leiloeira oficial da Prefeitura, em Leilões Públicos, para alienação de bens móveis e imóveis pertencentes ao Patrimônio Municipal, durante o exercício de 2006.

	O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,
	João de Freitas Leal